INFORMATION     公益社団法人 滋賀県サッカー協会

キッズ委員会

〒524-0212 滋賀県守山市服部町 2439

Tel：077-585-0982 FAX：077-585-0983

                                     平成２９年１月

園 代表者 各位

２０１７年度 キッズリーダー派遣の募集について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、公益社団法人滋賀県サッカー協会の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本協会が実施しています「キッズリーダー派遣事業」についてご案内させていただきます。

「キッズリーダー派遣事業」とは、サッカー教室を開催して下さる保育園・幼稚園に、子供たちを

指導するキッズリーダーを派遣する事業のことです。子供たちに夢を与え、子供の発育発達に応じ

て、年代に適した内容を提供してあげることが大切と考え、より多くの子供たちに参加していただ

きたいと願っております。

つきましては、来年度の派遣依頼書を同封いたしますので、ご検討の程よろしくお願いします。

教室開催日時がご希望に沿いかねる場合もございますが、ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。不明な点・ご質問等ございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

今後ともご指導、ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い申し上げます。           敬具

キッズリーダー派遣の進め方

① 派遣依頼書を提出（ＦＡＸ等で協会まで）

・希望するコース(回数)、金額、幼稚園･保育園名、連絡先を記入して下さい。（点線より上部）

・3回までは無料ですが、4回目以降ご希望の場合は １回につき 3,000 円 ご負担になります。

② 派遣決定通知

・派遣するキッズリーダーの連絡先、希望された回数分のシール、請求書等を郵送します。

・通知が届きましたら、キッズリーダーと連絡を取り、教室の開催日を決め、実施して下さい。

③ 教室開催

・キッズリーダーを派遣します。ボール・ビブス等必要な道具はキッズリーダーが用意致します。

（園の方で用意していただく事はありません）

④ 報告書提出（ＦＡＸで協会まで）

・教室実施後、キッズリーダーの方から報告書を受け取り、派遣シールを貼り、次回予定日、

コメント等を記入していただき、キッズリーダーとサッカー協会の両方にＦＡＸして下さい。